
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2010 - PR

20/2010

14/04/2010

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

RICARDO LUIS ROSSA ME     (11751)

1 60,00  Mão de obra pintura ref. W0014 40,38    2.422,80
2 2,00  Amortecedor - conjunto dianteiro ref. 93287822 217,00    434,00
3 1,00  Kit batente amortecedor dianteiro ref. OF 90289542 40,38    40,38
4 2,00  Montagem - serviços de latoaria ref. 93256312 41,00    82,00
5 2,00  Rolamento Liber ref. 93328044 70,00    140,00
6 2,00  Amortecedor CJ traseiro ref.93310409 147,00    294,00
7 2,00  Jogo de bucha ref.93201657 35,25    70,50
8 1,00  Bearing Asm RR - Rolamento Cubo Roda Interno ref.93301045 50,00    50,00
9 1,00  Rolamento de Roletes ref.93307059 31,80    31,80

10 4,00  Contra Pino ref.OF00103388 1,26    5,04
11 1,00  Aparelho eletrico-lanterna traseira esquerda ref.93298437 126,00    126,00
12 2,00  Kits cola adesiva ref.OF 00000481 72,20    144,40
13 1,00  Molding As - Guarnição do vidro parabrisa ref.93249605 48,08    48,08
14 1,00  Moldura VI ref.93228082 42,00    42,00
15 1,00  Para-brisa ref.93273758 805,00    805,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

14/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 20/2010

e )  Objeto da Licitação contratação de empresa especializada em serviço de latoaria e mecânica para conserto do veículo 
Corsa MDO 7506 lotado na Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de 
Schroeder/SC

d )  Data Homologação: 04/05/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER,   4   de  Maio   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL 
FELIPE VOIGT

----------------------------------------------------------------------



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2010 - PR

20/2010

14/04/2010

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

RICARDO LUIS ROSSA ME     (11751)

16 2,00  Limpeza de freios 300 MB ref. OF 00000236 82,00    164,00
4.900,00Total do Fornecedor:

4.900,00Total Geral:

SCHROEDER,   4   de  Maio   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL 
FELIPE VOIGT

----------------------------------------------------------------------


